2025 年８月１日

株 主 各 位

東京都豊島区高田三丁目 28 番８号

株式会社 TAKARA &  COMPANY

代 表 取 締 役 社 長 堆  誠 一 郎

（証券コード:7921）

「第 88 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 88 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正後の「第 88 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイトおよび「ネ

ットで招集」ならびに東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております。

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 88 回定時株主総会招集ご通知」（連結計算書類）75 頁

連結注記表

(連結株主資本等変動計算書に関する注記)

4.基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

に記載の、効力発生日について訂正

＜訂正前＞

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総

額（千円）

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日

2025 年７月９日

取締役会
普通株式 利益剰余金 973,500 75.00 2025年５月31日 2025 年８月２日

＜訂正後＞

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総

額（千円）

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日

2025 年７月９日

取締役会
普通株式 利益剰余金 973,500 75.00 2025年５月31日 2025 年８月１日

以 上